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var finns vi?
Ibn Rushds förbundskansli ligger på Brännkyrkagatan 111 B i Stockholm. 
Våra distriktskontor finns i Umeå, Borlänge, Stockholm Katrineholm, Örebro, 
Linköping, Göteborg, Helsingborg och Malmö. 

Du når vår organisation via mail: info@ibnrushd.se. 
Kontaktuppgifter till våra anställda finner du på vår webbsida, www.ibnrushd.se.

ibn rushds medlemsorganisationer
förenade islamiska föreningar i sverige (fifs), islamic relief (www.islamic-relief.se), islamiska förbundet i sverige 
(ifis, www.islamiskaforbundet.se), islamiska shiasamfundet i sverige, koranläsarnas förbund, new moon kulturorganisation, 
sveriges muslimska förbund (smf), sveriges muslimska scouter (sms), sveriges unga muslimer (sum, www.ungamuslimer.se).

www.ibnrushd.se
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ibn rushd studieförbund
ibn rushd studieförbund är något av det mest spännande som händer inom folkbildningen i Sverige. Muslimska organisatio-
ner har slutit sig samman för att bedriva folkbildning enligt de långa folkbildningstraditioner som finns i Sverige. 1 januari 2011 
firar vi 3-årsjubileum som självständigt studieförbund. 

Ibn Rushds profilområden är mångfald, integration och demokrati. Vi finns i fem distrikt i hela landet. Personalstyrkan och våra 
styrelser rymmer en unik mångfald, som många andra organisationer bara kan drömma om. 

namnet ibn rushd
Ibn Rushd är namnet på en stor muslimsk vetenskapsman och filosof som föddes 1126 i Cordoba, Spanien. Hans latinska namn 
är Averroës och han kallades också för Kommentatorn, för att han skrev omfattande kommentarer till Aristoteles skrifter. Vid 
denna tid blomstrade det arabisk-spanska Al Andalus. Här återinfördes den i Europa förlorade kunskapen från de grekiska filo-
soferna. För många européer och inte minst svenskar, är islams närvaro här något som upplevs som nytt och främmande. Detta 
är inte en korrekt historieskrivning. Islam är en omistlig del i utvecklandet av den europeiska kulturen och identiteten sedan 
lång tid tillbaka.

mål och vision
Ibn Rushd studieförbund är öppet för alla. Vår vision är att islam ska vara en självklar del 
av Sverige. Det ska inte vara något konstigt att vara svensk muslim. Vår uppgift är att 
stärka muslimer i Sverige och att ge ickemuslimer mer kunskap om islam. Vi vill inte att 
Sveriges muslimer ska vara passiva och alltid vara de som får svara på frågor, som andra 
definierar. Vi vill vara aktiva och vara de som leder samtalet. De som inför nya ämnen och 
som är delaktiga i att bygga det nya Sverige. Det kan handla om vad islam är, men likaväl 
om vad svenskhet är. Svenskhet för oss är något föränderligt, något som rymmer mer än 
en religion och något som berikas av mångfald.

verksamhet
Huvuddelen av vår folkbildningsverksamhet sker i samarbete med våra medlemsorganisationer. Samverkan med medlemsorgani-
sationerna sker främst genom studiecirklar och kulturprogram. Vi arrangerar även öppna kurser inom våra profilområden, religion, 
kultur, språk och samhälle. Vi erbjuder också spännande seminarier runt om i landet. Våra utbildningar kan dessutom skräddarsys 
till arbetsplatser, skolor, företag och organisationer. Att utveckla och driva projekt är en central del av Ibn Rushds verksamhet.

projekt 
förorternas riksdag, forix
Förorternas riksdag är ett projekt som syftar till att fånga upp den politiska vilja som finns bland ungdomar i Sveriges förorter. 
Det handlar om att ge ungdomar chansen att komma till tals och att ge dem verktyg för att påverka. Det handlar också om att 
våra befintliga partier och organisationer måste bli bättre på att ta tillvara den kompetens som finns i förorterna. Projektet är 
ett samarbete mellan Ibn Rushd, Sveriges Unga Muslimer, New Moon. Projektet stöds av Allmänna Arvsfonden. 

Mer information om projektet och kontaktuppgifter finner du på www.forix.se

islam – en självklar del av sverige
Genom projektet ”Islam - en självklar del av Sverige” vill vi bidra med ett attraktiv fortbildningspaket riktat till dem som på 
olika sätt arbetar pedagogiskt med vuxna elever och kursdeltagare, inom studieförbund, på folkhögskolor och inom annan 
vuxenutbildning. Projektets syfte är att genom olika fortbildningsinsatser åstadkomma en kunskaps- och kompetenshöjning 
inom området islam, islamofobi och rasism hos ledning och pedagogisk personal inom folkbildning och vuxenutbildning. Vi 
medverkar gärna i fortbildning av andra personalkategorier om islam och islamofobi. 

Mer information och kontaktuppgifter hittar du på www.ibnrushd.se.

att främja islamisk fredskultur
Hundra muslimska ungdomar runt om i landet har utbildats till Fredsagenter. De har fått kunskap och verktyg för fredsarbete, 
ickevåld och mänskliga rättigheter. Syftet på längre sikt är att motverka islamofobi (rädsla och fientlighet mot islam bland 
huvudsakligen västerlänningar) och västofobi (rädsla och fientlighet mot västvärlden bland huvudsakligen muslimer). Inom 
projektets ram har också grunden lagts till en muslimsk fredsrörelse, Svenska muslimer för fred och rättvisa, som arbetar aktivt 
med fredsfrågor. Våra fredsagenter kommer gärna ut till er och informerar. 

Mer information och kontaktuppgifter finner du på www.ibnrushd.se.

välkommen att samarbeta med oss och ta del av vår verksamhet!
läs mer om vår folkbildningsverksamhet på www.ibnrushd.se


